3. לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, העדויות והראיות, נחה דעתי כי דין התביעה להתקבל. בהינתן אופי ההליך
וכמצוות תקנה 82 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, "פסק הדין יהיה מנומק באופן תמציתי". טענות
שלא זכו להתייחסות פרטנית נמצאו על ידי בלתי רלוונטיות להכרעה במחלוקת שלפניי. טענות שהעלה התובע
הזמן לפרק שמתייחסות ההגנה, בכתב הנתבע שהעלה טענות המחלוקת; מחזית חלק אינן בדיון לראשונה
בניסיון להצדיק את ההימנעות מלפרוע - בדירה) רטיבות בדבר (טענות למועד

הוא אף אישר: "אני ראיתי את המצב
של הקירות כששכרתי את הדירה" (עמ' 4, ש' 25-24). בנוסף אבהיר, כי הנתבע לא הוכיח קיומן של נסיבות

שמאפשרות לו להפחית את דמי השכירות, כאמור בסעיף 9(א)(2) לחוק השכירות והשאילה, התשל"א-1971.

סיכום

11. התביעה מתקבלת. על הנתבע - הוא וכל מי מטעמו - לפנות את הדירה (הדירה ברחוב בן גוריון 77 (דירה מס'
12), בבת-ים, הידועה כתת חלקה 14, חלקה 177 בגוש 7142). ולהשיב את החזקה בה לתובע, כשהיא פנויה
6.1.2021 מיום יאוחר לא וזאת הצדדים, בין השכירות הסכם להוראות ובהתאם לו, השייך וחפץ אדם מכל

14. הצדדים נדרשים לשמור ברשותם את הראיות שהוצגו בדיון עד לאחר שפסק-הדין יהפוך לחלוט.

המזכירות מתבקשת לשלוח את פסק הדין אל הצדדים.

ניתן היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.